

SEK.272.2.2020

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: zamówienia publicznego pn.: "Dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na potrzeby stacji uzdatniania wody w Rudce"

Pytanie nr 1: Czy jest akceptowalne złożenie oferty z wykorzystaniem paneli o większej mocy, a jednocześnie zmniejszeniem ich liczby, tak żeby moc całej instalacji była równa ok 40kWp?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zaoferowania paneli o większej mocy jednostkowej i zmniejszenia ich liczby.

Pytanie nr 2: SIWZ zawiera ona zapis o minimalnej grubości modułów. Czy jest to zapis z którego Inwestor jest w stanie zrezygnować przy zachowaniu pozostałych parametrów? Grubość modułu nie wpływa bezpośrednio na jego sprawność i funkcjonalność-jest jedynie elementem wizualnym i wynikającym z budowy. Na rynku znajdziemy wiele modeli, które spełniają pozostałe zapisy SIWZu, ale są cieńsze niż 35 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie paneli o grubości mniejszej niż 35 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów i całkowitej liczby paneli (minimum 128 szt.).

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza stosowanie konstrukcji naziemnych wykonanych w całości ze stali ocynkowanej, przy zachowaniu wymaganych parametrów gwarancyjnych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania konstrukcji naziemnych wykonanych w całości z blachy ocynkowanej. Konstrukcja na której mocowane są panele musi być wykonana z profili aluminiowych - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli o mocy jednostkowej większej od 310Wp, przy zachowaniu dodatniej tolerancji mocy sumarycznej z tolerancją do jednego modułu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie paneli o mocy jednostkowej modułu większej niż 310 Wp, przy zachowaniu dodatniej tolerancji mocy sumarycznej z tolerancją do jednego modułu. Całkowita liczba paneli musi wynosić min. 128 szt.

Pytanie nr 5: Ponieważ panele określone w specyfikacji przetargowej wskazują na konkretnego producenta paneli, **prosimy** o wskazanie najważniejszych parametrów technicznych paneli które należy spełnić.

Odpowiedź: Panele powinny spełniać parametry techniczne określone w SIWZ. Zamawiający dopuszcza jedynie zaoferowanie paneli o grubości mniejszej niż 35 mm. Na rynku jest dostępnych wiele modeli paneli spełniających wymagania zamawiającego.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza inne rozłożenie modułów na gruncie, w miejsce konstrukcji pokazanej w części przetargowej np. zastosowanie konstrukcji o układzie paneli poziomym w czterech rzędach przy zapewnieniu zastosowania wymaganej ilości paneli ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innego rozłożenia modułów na gruncie niż przedstawiony w załączniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 7: Dokumentacja przetargowa nakazuje wykonanie „Weryfikacji stanu instalacji elektrycznej obiektu + pomiary rezystancji uziemienia oraz rezystancji izolacji, protokoły z pomiarów”, Czy weryfikacja dotyczy całego obiektu czy tylko miejsc połączenia istniejących sieci z projektowaną instalacją fotowoltaiczną?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem pkt 3.6.12 opisu przedmiotu zamówienia, "przed oddaniem elektrowni do eksploatacji Wykonawca wykonaw **uzgodnieniu** z zakładem energetycznym niezbędne pomiary elektryczne, a ich wyniki przedłoży Zamawiającemu".

Z up. Wójta

Jerzy Gabrysiak

Sekretarz Gminy

Metryka strony

Udostępniający: **Urząd Gminy Rudka**
Wytwarzający/odpowiadający: Jerzy Gabrysiak
Data wytworzenia: **2020-04-21**
Wprowadzający: **Jerzy Gabrysiak**
Data modyfikacji: **2020-04-22**
Opublikował: **Jerzy Gabrysiak**
Data publikacji: **2020-04-22**